
 

1 
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo “Carlo Alberto dalla Chiesa” 

Sede Legale: Via Mario Rigamonti 10 – 00142 Roma (Rm) – Tel. e Fax. 06/5036231 

Sede Uffici Amministrativi: Via Grotta Perfetta 615 – 00142 Roma (Rm) Tel. 06/5032541 Fax. 06/5043058 
XIX° Distretto  

Cod. Meccanografico RMIC82900G - Codice Fiscale 97198350585 

E-mail: RMIC82900G@istruzione.it PEC: RMIC82900G@pec.istruzione.it 
codice univoco IPA UFNN84 

 
CUP: I89J21015460002 

CIG: Z4133A20F1 

Al Sito web dell’Istituto www.icsdallachiesa.edu.it: 
Albo on line  

                                                                               Amministrazione trasparente 
 

Oggetto: Proroga termini di scadenza presentazione offerte -  
 
AVVISO di PROCEDURA APERTA per la selezione di un Ente Gestore o Cooperativa o Associazione 
per attività di integrazione scolastica attraverso la Comunicazione Aumentativa Alternativa (C.A.A.) in 
favore degli alunni con disabilità nella comprensione e produzione del linguaggio, a.s. 2021/2022 
(Comunicazione della Direzione Regionale Istruzione, Formazione e Lavoro Prot. GR5204-
000001 del 10/8/2021) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
CONSIDERATA la necessità di provvedere all’affidamento del servizio in favore 

degli alunni con disabilità nella comprensione e produzione del 
linguaggio; 

 
VISTO        il proprio Avviso prot. n.7601/U del 27/10/2021, inerente la procedura 

di gara in oggetto, con termine di scadenza presentazione offerte in 
data 11/11/2021, alle ore 12,00; 

 
PRESO ATTO CHE, per mero errore materiale, non è stato pubblicato l’Allegato F-

Scheda di valutazione titoli; 
 
CONSIDERATO che alla data odierna non risultano presentate offerte, 

 
DETERMINA 

Di prorogare il termine di scadenza della presentazione offerte alle ore 12,00 del  
16/11/2021. 
 
La Commissione di valutazione offerte si riunirà il 17/11/2021 alle ore 9,00. 
 
 
La presente è resa nota con le seguenti forme di pubblicità:  
o Sito Web dell’Istituto Comprensivo Statale “Carlo Alberto dalla Chiesa” www.icsdallachiesa.edu.it. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
(Prof.ssa Maria Elisa GIUNTELLA) 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

I. C. "C.A. DALLA CHIESA" - C.F. 97198350585 C.M. RMIC82900G - istsc_rmic82900 - Ufficio Protocollo

Prot. 0008139/E del 11/11/2021 12:37

mailto:RMIC82900G@istruzione.it
mailto:RMIC82900G@pec.istruzione.it
http://www.icsdallachiesa.edu.it/

		2021-11-11T12:53:29+0100
	MARIA ELISA GIUNTELLA




